Yine Moralı Osman Efendi’nin eski tersane sahasında yaptırdığı zahire ambarı ve çeşme için

yazdığı manzumelerden hareketle Nedret’in XIX. yüzyılın başlarında hayatta olduğu anlaşılmaktadır. Nedret’in çeşme

için söylediği tarihin “Gel iç mâǿ-i zülâl ey teşne-leb bu Ǿayn-ı dilcûdan” ibaresinin ebced değeri hicri 1216 (M. 1801-

1802)’dır.

Şair, Moralı Osman Efendi’den Divançe’de saygıyla bahsetmekte ve dönemin padişahını andıktan sonra

eserinde ona yer vermektedir. Osman Efendi Tersane Eminliği, Sadaret Kethüdalığı, Rikâb-ı Hümâyûn Defterdarlığı

gibi önemli görevlerde bulunmuştur.

Mâh-ı rûyân-ı zamân ehl-i vefâ olsun mı ya

Gerd ü ġamdan śafĥa-i Ǿâlem mükedder olmada

Nedretâ âyįne-i dilde śafâ olsun mı ya

Zâtį Merĥûmuñ Bir Ġazeliniñ Taħmįsdir

--. .--. .--. .--

Eyler dili keyf mey-i mįnâ-yı müzehheb

Çün âyine-i câm-ı śafâ śâf u mühezzeb

Śûfį bize ŧaǾn eyleme gel itme mukarreb

2 Hicri 1204 (M. 1789-1790)
3 Hicri 1216 (M. 1801-1802)